Yo la princessa y reyna.   

Yo Fernando Nunyes segretario de nuestra senyora la prin-
cessa e reyna lo fiso escrevir por su mandado vestrum chanciller. 

Documento 2

1470 maggio 8. Monzón. - 1470 maggio 18. Dueñas.

Ferdinando d’Aragona conferma il privilegio dell’8 maggio di re 
Giovanni, con cui assegna a Isabella di Castiglia Tàrrega, Terrassa 
e Sabadell pro Camera.

[A] Originale perduto.
B. Copia inserta in Ags, Pr, 12, 67. 

_

In Dei nomine. Pateat universis quod nos Ioannes Dei gracia 
rex Aragonum, Navarre, Sicilie, Valencie, Maioricarum, Sardineie 
et Corsice, come Barchinone, dux Attenarum et neopatrie ac etiam 
comes Rossillionis et Ceritanie. Cogitantibus nobis sepenumero ac 
memoria asidua repetentibus vestri illustrissime ac serenissime 
domine Ysabele, regine Sicilie, principisse Castelle, Legionis et ce-
tera, filie nostre dilectissime innumeras animi et corporis dotes 
atque virtutes quibus omnipotenti Deo graciarum omnium largito-
ri personam vestram sua benignitate ex mera et illustrare placuit. 
Quo nobis in primis quidem letandum esse videmur inter ceteras 
ut alias in presencia ommittamus duas potissimum in vos profecto 
illuscerscere compertum habemus quibus omnes per totum terra-
rum orbem mortales vos merito laudant vosque summe comen-
dant quarum altera prudencia est altera vero fortitudo quis enim 
nostris temporibus unquam vidit mulierem maxime in tam tenera 
etate constitutam vobis prudenciorem atque sapienciorem que a 
longe perspiciens quanta pericula quanta damna incomoda atque 
scandala iminere videbantur sicum altero quam cum illustrissimo 
Ferdinando rege sicilie, principe Castelle, Legionis et cetera primo-
genito nostro carissimo coniubio imigeremini eum atque maritum 
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sponte vestra eligere constituistis quid autem de magni atque iun-
cti animi vestri fortitudine atque animo proferemus atque noque 
fortune mive neque magnatuum regnorum Castelle istorum roga-
tus aut persuasiatus vestro obtimo sanctoque proposito unquam 
revocare potuerunt. Quibus profecto et aliis quam plurimis virtuti-
bus et meritis vestris nonmodo ad vos diligendum et caripenden-
dum verum etiam ad magis magisque in dies amandum multo al-
licimur et ob id nedum ad eaque iure pactoque tenemur 
adimplenda sed etiam ad munificienciam nostram in vos exten-
dendam merito promovemur. Cum itaque inter cetera que ispius 
matrimonii gracia inter preffatum illustrissimum regem et princi-
pem primogenitum nostrum predictum et vos favente Deo consu-
mati et conclusi per magestatem nostram et eundem regem et 
principem virum vestrum inhta, stipulata et iure iurando firmata 
fuere deductum est ut graciam, donacionem et in cameram dacio-
nem seu assignacionem infra descriptam vobis facere habemus. 
His propterea multis aliis moti respectibus et consideracionibus 
dignis quidem et iustis, tenore presentis publici instrumenti ex 
mera